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Nyhedsbrev september 2011 

 
Hermed det første nyhedsbrev fra SFO Mariabo.  Alle er kommet godt fra start, og 

dagligdagen er godt i gang. De første uger har vi lavet bål i haven og været på ture 

forskellige steder henne. De nye børn har brugt tid på, at finde ud af, hvilke tilbud og 

muligheder der er i SFOen. 

 

Her følger lidt info, mest til nye forældre: 

 

SFOens café har ”åben” hver dag fra kl.13.00 – 14.45. I dette tidsrum kan børnene 

komme ind og spise deres medbragte mad eller frugt. Vi varmer gerne toast, nudler, 

rester fra aftensmaden eller andet. Hvis I forældre har på fornemmelsen, at jeres barn 

ikke får spist så meget i løbet af skoledagen, vil vi gerne sørge for, at kalde jeres barn 

ind i caféen. 

Angående legetøj, må børnene gerne medbringe det i SFOen, men det er på eget 

ansvar! 

Nintendo samt andre små ”spillemaskiner” må kun medbringes om fredagen. 

 

Vi vil gerne opfordre til, at I forældre husker at lægge noget skiftetøj til jeres børn. 

Børnehaveklasserne må gerne have det i deres kasser, men alle andre skal have det i 

en pose/net i deres garderobe. Regntøj og gummistøvler lægges i en pose/net med 

navn på og hænges også i barnets garderobe. Husk at skrive navn i alt, da det gør det 

nemmere at finde, hvis det bliver forlagt. Børnene skal også medbringe sutsko eller 

indesko, da vi allerede er begyndt at bruge dem indenfor. 

Vedr. garderober er det sådan i år, at 1. og 3. klasse har garderobe på 1.sal, 2.O har 

udenfor deres klasse og 2.N ved bhkl,O og ved bhkl.N’s garderobe. 

 

Til sidst vil jeg lige minde Jer om, at min kontortid er fra kl.12.15 – 12.45, og at 

parkeringen udenfor Mariabo kun er for personalet på skolen. 



 

Aktiviteter: 
I uge 36 starter værkstedet op igen. Vi skal fremstille forskellige slag skåle. 

Børnehaveklasserne og 1. klasserne skal lave vatrondel-skåle og 2. og 3. klasserne 

skal lave skåle af rørperler. 

I ugerne 39 og 40 står der motion på programmet. Vi vil lave forskellig former for 

boldspil, lege m.m. 

Børnene bliver delt op, så bhkl. og 1. klasse er sammen og 2. og 3. klasse er sammen. 

Vi skal både være udenfor på boldbanerne og indenfor i gymnastiksalen. 

 

Venlig hilsen personalet i Mariabo  


